
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвиваютщего вида № 41» 

350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, #3/1. тел/факс: (#61) 239-07-39 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г. № 50 

«Об утверждении списка аттестуемых и графика проведения аттестации в 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41» на 2023-2024 учебный год» 

В соответствии со ст, 49 Закона РФ «06 образовании в Российской 
Федерации» 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки 
Краснодарского края от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации — педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», Положением о порядке 

аттестации- педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 
сад № 41» ПРИКАЗЫВАЮ: 

|| Утвердить список аттестуемых на соответствие занимаемой 

должности (приложение №1). 
2. Утвердить список аттестуемых на высшую и первую 
квалификационную категорию (приложение № 2). 
3. Утвердить график проведения аттестации (приложение № 3). 
4. Замараевой ©С.А., ответственному за проведение аттестации, 

ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с 

данным приказом до 05.09.2023 г. 
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий ЗМ. Бухтоярова 

С приказом ознакомлены: Зи, 
Замараева С.А. - _—7=5 ое



Приложение № | 
к приказу от 01.09.2023 № 50 

Список педагогических работников, аттестуемых на соответствие 
занимаемой должности на 2023-2024 учебный год. 

Педагогические работники, аттестуемые на соответствие занимаемой 

должности на 2023-2024 учебный год отсутствуют.



Приложение № 2 
к приказу от 01.09.2023 № 50 

Список педагогических работников, 
аттестуемых на высшую квалификационную категорию 

на 2023-2024 учебный год. 

1. Курачева Ирина Ивановна



Приложение № 3 
к приказу от 01.09.2023 № 50 

График 

Аттестации педагогических работников 

на 2023 — 2024 учебный год. 

№ | Фамилия | должность Имеющаяся Дата Срок 

п/п | аттестуемого квалификационная | предыдущей | проведения 

категория аттестации | аттестации 

Ш Курачева И.И. воспитатель высшая | 28.06.2018 ноябрь | 
2023 | 


